
Projekt z dnia 11.04.2018 

 

UCHWAŁA NR   /  / 18 
RADY GMINY CIEPŁOWODY  

z dnia     2018 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego w obrębie miejscowości Jakubów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm. i) oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 ze zm. ii) Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co 
następuje:  

 
§1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla miejscowości Jakubów uchwalonego uchwałą nr 
47/X/2007 z dnia 31 sierpnia 2007 r., opublikowanego w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego nr 279, poz. 3427 z dnia 27 
listopada 2007 r., zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.  

 
§2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający 

granice obszaru objętego projektem planu.  
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody.  
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                 
i Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2235 oraz z 
2018 r. poz. 130. 
ii Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566. 
 
 



Projekt z dnia 11.04.2018 

 

                                                                                                                                                         
 

UZASADNIENIE 
 

W obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Ciepłowody nr 47/X/2007 z dnia 31 sierpnia 
2007r., opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego nr 
279, poz. 3427 w dniu 27 listopada 2007r., dla dz. nr ew. 48 w miejscowości 
Jakubów tj. w granicach obszaru objętego projektem planu teren przeznaczono w 
części na infrastrukturę techniczną – wodociągi oznaczony symbolem planu  7-10W 
, a w części na tereny  dolesień  oznaczone symbolem planu 7-ZLd. Przedmiotem 
zmiany planu będzie umożliwienie rozwoju funkcji rekreacyjno-sportowych w 
oparciu o istniejący plac zabaw z dopuszczeniem budowy obiektów kubaturowych 
oraz małej architektury. 


